Nam duo sunt genera, hic melior insignis & ore

Et rutilis clarus, quam mis, ille horridus alter

Desidia, latamque trahens in glorijs alium,

Vt binæ regum facies, ita corpora plebis

Nanque alia turpes horrent, ceu puluere ab alto

Cum venit & terram sicco spuit ore viator,

Aridus &c.

CAPVT XVII.

VERAT NVNC ALIQUIS, &c. Perin

de ac si dicat volētibus antiqua scire, & mira nature opera, non esse opus Herūlis prolem, nec Bacchi, quos fuisse anti quitate celebres constat indagaie. sed apum solertiam, industriam, ingenium, artificium, diligentiam. **MIRA PLAEB.** &c. Apes vt potè miræ sunt obedientiæ erga regem, vt concinne prompsit in literis Homerus ille Man tuanus in quibus quarto geor.

Præterea regem non sic ægyptus, & ingens

Lydia, nec populi Parthorum aut medus hydaspes

Obseruant, rege incolumi mens omnibus vna est

Amisso, rupere sive constructa que mella,

TOTVM QVE EXAMEN, &c. Alludit ad Aristo. nono natu. anima. de hoc ita agentē. Reges, ait, nunquā vifuntur nisi cū proderint, & tūc relique om nes circa ipsum principem glomerantur. Cum verò migrandum est, vox solitaria

& peculiaris quædam aliquot diebus intus mittitur. **FESSVM** (ait Plin.) **HVS MERIS SVBLEVANT**, &c. Allusio est ad Vergi. carmen, quod est.

Ille operum custos, illum admirantur & omnes

Circumstant fremitu denso, stupantque frequentes

Et sæpe attollunt humeris, & corpora bello,

Obiectant, pulchrumque petunt per vulnera mortem.

Subnecht Pl. **VVA DEPENDENTE**, &c. Vva de apibus dici solet, quā

do collectæ sunt & in modū vvæ dependent, qua vocis acceptione vsus est Columi.

ix. rei ru. Cum, inquit, examen glomeratum est proximo frondentis arbuscule ra mo, cum sederit anima duertito an totum examen in speciei vvæ dependeat, ad hoc

etiam extat hemistichion Verg. hoc. Et densis vvam dimittere ramis. **SEDE RE** in ore Platonis, &c. Vale. Max. eadem com probat de Platone agens, Ex piata

purgata. Euentibus, casibus fortuna prouentis, Apud Arbalonem oppidū, de quo as ctum est. v. historiarū & quarto. Haruspicum, augurum. **DOMOS** dirimunt,

Rectius legeris diruunt.

FVRIBVS grandissimis. Alludit ad peripateticorum principis opinionē, hæc

commemorantis. Tertium quod sur nuncupatur grandis hic est, alio ampliore, est

B. iij. que genus

Tria ge-
nera du-
cū i api-
bus.

Aqua
mulla.

Genera
apum.

Nocent
apes.

Apum
morbi.

quē genus apis, &c. SOLENT autem apes, &c. Varro tertio rei rust. ne plu-
res reges in alvearibus dimittatur iubet. Præterea, inquit, asiaduertat ne plures regu-
li existat, inutiles enim sūt propter seditiones ut quidam dicūt, cū sint tria genera du-
cū in apibus, niger, rubēs, & varius, qui ita melior ut expediat mellario, cū duo sunt
in alveo interficere, nigrum quem scit esse seditiosum & corrumpere alveum. Et
subdit. Fur, inquit, ab alijs fucus alter est lato vētre &c. AQUA MULLA.
Aqua mixta melle, quam alij *mellicraton*, id est mellicrator, vocant, alij hydromel
alij aquam dulcem, de qua sup loco diffusus.